
SE 3-18 Compact
59513430 
(07/24)
Deutsch 5
English 10
Français 14
Italiano 20
Español 25
Português 30
Nederlands 35
Türkçe 40
Svenska 44
Suomi 49
Norsk 53
Dansk 58
Eesti 62
Latviešu 67
Lietuviškai 71
Polski 76
Magyar 81
Čeština 86
Slovenčina 91
Slovenščina 96
Româneşte 100
Hrvatski 105
Srpski 110
Ελληνικά 115
Русский 120
Українська 126
Қазақша 131
Български 137

العربية 146



A

2



B
 C
 D
E
 F
 G
H
 I
 J
K
 L
 M
3



N

4

O
 P
Q
 R
 S
T
 U



Saturs

Vispārīgas norādes
Pirms pirmās lietošanas reizes izlasiet 
ierīces, akumulatoru bloka un uzlādes 
ierīces pievienotās oriģinālās lietošanas 

instrukcijas. Rīkojieties saskaņā ar tām.
Saglabājiet minētos materiālus vēlākai izmantošanai 
vai nodošanai nākamajam īpašniekam.
● Lietošanas instrukciju neievērošana var izraisīt ierī-

ces bojājumus un radīt apdraudējumu ierīces lieto-
tājam un citām personām.

● Ja konstatēts bojājums, kas radies transportēšanas
laikā, nekavējoties informējiet tirgotāju.

● Atkarībā no ierīces varianta piegādes komplektācijā
ir iekļauts akumulatoru bloks un uzlādes ierīce.

● Izsaiņojot pārbaudiet iepakojuma saturu, vai ne-
trūkst piederumu un vai nav bojājumu.

Kodu, lai noskatītos video instrukciju, atradīsiet:
Attēls B

Drošības norādījumi
Riska pakāpes

� BĪSTAMI
● Norāde par tieši draudošām briesmām, kuras izraisa 

smagas traumas vai nāvi.

� BRĪDINĀJUMS
● Norāde par iespējami draudošām briesmām, kuras

var izraisīt smagas traumas vai nāvi.

� UZMANĪBU
● Norāda uz iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt

vieglus ievainojumus.

IEVĒRĪBAI
● Norāde par iespējami bīstamu situāciju, kura var radīt 

materiālos zaudējumus.

Vispārīgi drošības norādījumi

� BĪSTAMI ● Nosmakšanas draudi. Iepakojuma 
plēves uzglabājiet bērniem nepieejamā vietā.

� BRĪDINĀJUMS ● Ierīci lietojiet tikai atbilsto-
ši paredzētajam mērķim. Ņemiet vērā apkārtējos aps-
tākļus un darba laikā uzmanieties no trešām personām, 
jo īpaši bērniem.  ● Personas ar ierobežotām fiziskām, 
sensoriskām un garīgām spējām vai personas, kurām 
nav pieredzes un/vai zināšanu, drīkst lietot ierīci tikai at-

bilstošā uzraudzībā vai tad, ja par viņu drošību atbildīgā 
persona dod norādes par ierīces drošu lietošanu un lie-
totājs ir izpratis iespējamās briesmas.  ● Ierīci drīkst iz-
mantot tikai personas, kuras ir instruētas par ierīces 
lietošanu vai kuras ir pierādījušas savas lietošanas 
prasmes un kuru pienākumos ietilpst ierīces lietošana. 
● Ierīci nedrīkst lietot bērni. ● Uzraugiet bērnus, lai pār-
liecinātos, ka tie nespēlējas ar ierīci. ● Bērni drīkst veikt 
tīrīšanu vai lietotāja veicamo apkopi tikai uzraudzībā.

� UZMANĪBU ● Drošības ierīces ir paredzētas 
jūsu aizsardzībai. Nemainiet un neatvienojiet drošības 
ierīces.

Ekspluatācija

� BĪSTAMI
● Aizliegts veikt ekspluatāciju sprādzienbīstamās zo-

nās. 
● Sprādzienbīstamība
● Neuzsūciet dedzināmās gāzes, šķidrumus vai pu-

tekļus.
● Neuzsūciet reaktīvus metāla putekļus (piem., alumī-

nija, magnēzija vai cinka).
● Neuzsūciet neatšķaidītus sārmus vai skābes.
● Neuzsūciet degošus vai gruzdošus priekšmetus.

Šīs vielas var papildus agresīvi iedarboties uz ierīcē
izmantotajiem materiāliem.

● Remontdarbus un darbus ar elektriskajām daļām ļau-
jiet veikt tikai pilnvarotā klientu servisā.

� BRĪDINĀJUMS
● Savainojumu risks. Nesūciet ar sprauslu un sūkšanas 

cauruli galvas tuvumā.
● Putu veidošanās vai šķidruma noplūdes gadījumā ne-

kavējoties izslēdziet ierīci un atvienojiet tīkla spraudni 
vai izņemiet akumulatora paku.

� UZMANĪBU
● Neatstājiet ierīci ekspluatācijas laikā bez uzraudzī-

bas. 
● Pirms katras lietošanas reizes pāraudiet, vai ierīce ar 

piederumiem ir atbilstošā stāvoklī, kā arī to darba dro-
šību. Nelietojiet ierīci, ja tā nedarbojas pareizi vai ja to 
nav droši lietot.

● Neizmantojiet ierīci, ja tā pirms tam ir nokritusi, saņē-
musi triecienu vai ir redzami bojāta. Pirms ierīces eks-
pluatācijas atsākšanas ļaujiet bojājumus atbilstoši 
saremontēt.

● Izmantojiet tikai ražotāja ieteiktos tīrīšanas līdzekļus 
un ievērojiet tīrīšanas līdzekļu ražotāju lietošanas, uti-
lizācijas instrukcijas un brīdinājumus.

IEVĒRĪBAI
● Sargājiet ierīci no ārkārtējiem laikapstākļiem, mitruma 

un karstuma.
● Nekad neiesūciet tādas vielas kā ģipsi, cementu u. c., 

jo tās saskarē ar ūdeni var sacietēt un apdraudēt ierī-
ces darbību.

Kopšana un apkope

Norādījum
● Pirms visu kopšanas un apkopes darbu veikšanas iz-

slēdziet ierīci un izņemiet akumulatoru paku.

� UZMANĪBU
● Remontdarbus un darbus ar elektriskajām daļām lie-

ciet veikt tikai autorizētā klientu dienestā.

� BRĪDINĀJUMS
● Ierīce satur elektriskas detaļas - netīriet to zem tekoša 
ūdens.

 Vispārīgas norādes.............................................. 67
 Drošības norādījumi ............................................ 67
 Noteikumiem atbilstoša lietošana........................ 68
 Apkārtējās vides aizsardzība............................... 68
 Klientu apkalpošanas dienests............................ 68
 Piederumi un rezerves daļas............................... 68
 Piegādes komplekts ............................................ 68
 Garantija.............................................................. 68
 Simboli uz ierīces ................................................ 68
 Ierīces apraksts ................................................... 68
 Akumulatoru pakas uzlāde .................................. 68
 Ekspluatācijas uzsākšana ................................... 68
 Darbība................................................................ 69
 Transportēšana ................................................... 70
 Kopšana un apkope ............................................ 70
 Palīdzība traucējumu gadījumā ........................... 71
 Tehniskie dati....................................................... 71
Latviešu 67



IEVĒRĪBAI
● Tīrīšanai neizmantojiet abrazīvus līdzekļus, stikla vai 

universālo tīrītāju. 
● Ja plānojat ilgāku laiku nelietot ierīci, izņemiet no tās

akumulatoru paku.
● Izlietotu akumulatoru paku izņemiet no ierīces un uti-

lizējiet atbilstīgi priekšrakstiem.

Noteikumiem atbilstoša lietošana
Izmantojiet ierīci tikai privātā mājsaimniecībā.
Saskaņā ar šajā lietošanas instrukcijā sniegtajiem ap-
rakstiem un drošības norādījumiem ierīce ir paredzēta 
lietošanai kā izsmidzināšanas - ekstrakcijas tīrītājs au-
tomobiļu salonu un polsterētu tekstilizstrādājumu tīrīša-
nai iekštelpās.
Darbībai nepieciešams KÄRCHER Battery Power (+) 
Plattform akumulatora bloks ar 18 V nominālo spriegu-
mu, kā arī piemērota KÄRCHER uzlādes ierīce ar 18 V 
nominālo spriegumu, kuras nav iekļautas piegādes 
komplektācijā.
Akumulatoru bloki / uzlādes ierīces, kas nav iekļautas 
piegādes komplektācijā vai ir nepieciešamas papildus, 
ir pieejamas kā papildaprīkojums.

Apkārtējās vides aizsardzība
Iepakojuma materiāli ir atkārtoti pārstrādājami. 
Lūdzu, atbrīvojieties no iepakojuma videi draudzī-
gā veidā.
Elektriskās un elektroniskās ierīces satur vērtīgus 
pārstrādājamus materiālus un bieži vien tādas sa-
stāvdaļas kā baterijas, akumulatorus vai eļļu, kuri 
neatbilstošas apstrādes vai nepareizas utilizāci-

jas rezultātā var radīt potenciālu apdraudējumu cilvēku 
veselībai un apkārtējai videi. Tomēr šīs sastāvdaļas ir 
nepieciešamas ierīces pareizai darbībai. Ar šo simbolu 
marķētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar sadzīves atkri-
tumiem.

Informācija par sastāvdaļām (REACH)
Pašreizējo informāciju par sastāvvielām atradīsiet: 
www.kaercher.de/REACH

Klientu apkalpošanas dienests
Jautājumu vai traucējumu gadījumā jums labprāt palī-
dzēs mūsu KÄRCHER filiāles darbinieki.

Piederumi un rezerves daļas
Izmantot tikai oriģinālos piederumus un oriģinālās re-
zerves daļas, jo tie garantē drošu un nevainojamu ierī-
ces darbību.
Informāciju par piederumiem un rezerves daļām skatīt 
www.kaercher.com.

Piegādes komplekts
Ierīces piegādes komplekts ir attēlots uz iepakojuma. Iz-
saiņojot pārbaudiet, vai saturs ir pilnīgs. Ja trūkst piede-
rumi vai transportēšanas laikā radušies bojājumi, lūdzu, 
informējiet tirgotāju.

Garantija
Katrā valstī ir spēkā mūsu atbildīgā tirdzniecības uzņē-
muma izdotie garantijas nosacījumi Garantijas termiņā 
Jūsu ierīces iespējamos darbības traucējumus mēs no-
vērsīsim bez maksas, ja to cēlonis būs materiāla vai ra-
žošanas kļūda. Garantijas gadījumā ar pirkumu 
apliecinošu dokumentu vērsieties pie tirgotāja vai tuvā-
kajā pilnvarotajā klientu apkalpošanas centrā.
(Adresi skatīt aizmugurē)

Papildu informācija par garantiju (ja tāda ir pieejama) ir 
atrodama vietējās Kärcher tīmekļa vietnes servisa sa-
daļā "Lejupielādes".

Simboli uz ierīces

Ierīces apraksts
Aprīkojums atšķiras atkarībā no izvēlētā modeļa. Kon-
krētais aprīkojums ir aprakstīts uz ierīces iepakojuma.
Attēlus skatiet grafika lappusē.
Attēls A

1 Smidzināšanas/sūkšanas šļūtenes pieslēgums

2 Ierīces slēdzis (I (ieslēgts) / O (izslēgts))

3 Netīrā ūdens tvertne ar vāku

4 Tīrā ūdens tvertne ar vāku

5 Tvertnes aizvars

6 Nešanas rokturis

7 Piederumu turētājs

8 Novietne sūklim, birstei, tīrīšanas līdzeklim

9 Akumulatoru bloka ietvere

10 *Akumulatoru bloks

11 Smidzināšanas/sūkšanas šļūtene ar grozāmu rok-
turi

12 Polsterējuma uzgalis izsmidzināšanai - ekstrakcijai

13 Šaurais uzgalis izsmidzināšanai - ekstrakcijai

14 KÄRCHER SE tīrīšanas līdzeklis (100 ml)

15 *Uzlādes ierīce

* izvēles iespēja

Akumulatoru pakas uzlāde
1. Uzlādējiet akumulatoru paku (skatiet akumulatoru 

pakas un uzlādes ierīces lietošanas instrukciju un 
drošības norādes).

Ekspluatācijas uzsākšana
Priekštīrīšana

Norādījum
Tā kā ierīcei nav sausās sūkšanas funkcijas, vajadzības 
gadījumā pirms tekstilizstrādājumu tīrīšanas ar parasto 
putekļu sūcēju notīriet rupjgraudainos netīrumus (pie-
mēram, drupatas).

● Tīrā ūdens tvertnes 
iekšpusē ir simboli, 
kas attiecas uz sistē-
mas tīrīšanu pēc iz-
mantošanas:

1 Piepildīt tīrā ūdens 
tvertni ar krāna ūdeni.

2 Pilnībā ievietot šauro 
tīrīšanas uzgali tvert-
nes atverē un ieslēgt 
ierīci.
Skatīt arī nodaļu  Eks-
pluatācijas pabeigša-
na
68 Latviešu



Piederumu pieslēgšana
1. Ievietojiet smidzināšanas/sūkšanas šļūteni ierīces 

smidzināšanas/sūkšanas pieslēgumā, līdz tā nofik-
sējas.

● Lai noņemtu, nospiediet fiksatoru un izvelciet smi-
dzināšanas/sūkšanas šļūteni.
Attēls C

2. Atkarībā no izmantošanas gadījuma, pievienojiet 
rokturim polsterējuma vai šauro uzgali.

● Lai polsterējuma un šauro uzgali atkal noņemtu, no-
spiediet fiksatoru uz smidzināšanas/sūkšanas šļūte-
nes roktura un atdaliet to.
Attēls D
Attēls E

Tīrā ūdens tvertnes uzpilde

IEVĒRĪBAI
Ieslēdziet ierīci tikai tad, kad tīrā ūdens tvertne un netīrā 
ūdens tvertne ir ievietotas.

IEVĒRĪBAI
Gėlo vandens ir nuotekų rezervuarai turi būti tvirtai 
įtaisyti įrenginyje.

IEVĒRĪBAI
Nepiemērotu tīrīšanas līdzekļu lietošana var sabojāt ie-
rīci un izslēgt garantijas pakalpojumu sniegšanu.
Norādījum
Polsterējumu tīrīšanai pēc vajadzības izmantojiet KÄR-
CHER SE tīrīšanas līdzekli. 
● Dozējot tīrīšanas līdzekli, ņemiet vērā ražotāja norā-

dīto ieteicamo devu.
● Ieteicamā tīrīšanas līdzekļa deva ir aptuveni 100 ml 

uz vienu tvertnes uzpildi.
● Ielejiet tīrīšanas līdzekli un piepildiet ar ūdeni līdz 

"Max" atzīmei.
● Pilns uzpildes daudzums ir maks. 1,7 litri.
Norādījum
Uzpildīšanas nolūkā tīrā ūdens tvertni iespējams izņemt 
vai to var uzpildīt, arī neizņemot no ierīces.
Uzpildīšana tvertnei atrodoties ierīcē
1 Pavelciet tvertnes aizvaru uz augšu un pagrieziet to 

uz sāniem. Dozējiet tīrīšanas līdzekli saskaņā ar no-
rādījumiem un pēc tam piepildiet tvertni ar ūdensva-
da ūdeni līdz "MAX" atzīmei.
Attēls F

2 Noslēdziet tvertnes aizvaru.
Ūdens tvertnes izņemšana uzpildīšanai
1 Turot aiz padziļinātā roktura, izvelciet ūdens tvertni 

vertikāli uz augšu.
Attēls G

2 Pavelciet tvertnes aizvaru uz augšu, pagrieziet to uz 
sāniem un iepildiet ūdens tvertnē tīrīšanas līdzekli 
un krāna ūdeni līdz atzīmei "MAX".
Attēls H
vai
Atbloķējiet tvertnes vāku, noņemiet to un iepildiet tī-
rīšanas līdzekli un krāna ūdeni līdz atzīmei "MAX".
Attēls I

3 Aiztaisiet tvertnes aizvaru vai uzlieciet tvertnes vā-
ku, pārliecinoties, ka tas ir stingri nostiprināts.

4 Ievietojiet ūdens tvertni ierīcē līdz apakšai.

Akumulatoru pakas ievietošana
● No augšas iebīdiet akumulatora bloku ietverē, līdz 

akumulatora bloks nofiksējas.

IEVĒRĪBAI
Izmantojiet tikai KÄRCHER Battery Power (+) Plattform 
akumulatora blokus ar 18 V nominālo spriegumu.

Attēls J

Ierīces ieslēgšana
1. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā I (ieslēgts).

Attēls K
Sūkšanas motors un sūknis sāk darboties.

Darbība
Polsterējumu tīrīšana

Norādījum
Silts ūdens (maksimāli 50 °C) palielina tīrīšanas efekti-
vitāti.
Norādījum
Tīrīšanai izmantojiet tikai KÄRCHER SE tīrīšanas lī-
dzekli.

IEVĒRĪBAI
Tīrīšanas šķīduma radīta bīstamība
Bojājumu risks
Pirms ierīces izmantošanas neuzkrītošā vietā pārbau-
diet tīrāmā objekta krāsu noturību un ūdensizturību.
1. Piepildiet tīrā ūdens tvertni ar tīrīšanas līdzekli un 

ūdeni, skatīt nodaļu Tīrā ūdens tvertnes uzpilde.
2. Ievietojiet akumulatoru paku, skatīt nodaļu  Akumu-

latoru pakas ievietošana.
3. Ieslēdziet ierīci (skatīt nodaļu  Ierīces ieslēgšana
4. Lai izsmidzinātu tīrīšanas šķīdumu, nospiediet sviru 

uz roktura.
Attēls L

5. Polsterējuma uzgali velciet pāri tīrāmajai virsmai vir-
zienā uz sevi, veidojot pārklājošas joslas, bet nebī-
diet to uz priekšu.

Norādījum
Ja netīrā ūdens tvertne ir pilna, pludiņš noslēdz sūkša-
nas atveri un ierīce darbojas ar paaugstinātu apgriezie-
nu skaitu.
6. Nekavējoties izslēdziet ierīci un iztukšojiet netīrā 

ūdens tvertni, skatīt nodaļu  Netīrā ūdens tvertnes
iztukšošana.

Tīrīšanas metodes
Nelieli / vidēji netīrumi

1. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā I (ieslēgts).
Attēls K
Sūkšanas motors un sūknis sāk darboties.

2. Nospiediet sviru, lai veiktu izsmidzināšanu.
Tīrīšanas šķīdums tiek izsmidzināts.
Attēls L

3. Atlaidiet izsmidzināšanas sviru un uzsūciet atlikušo
tīrīšanas šķīdumu.

4. Pēc tīrīšanas vēlreiz notīriet polsterējumu ar tīru, sil-
tu ūdeni un, ja vēlaties, impregnējiet.

Izteikta netīrība vai traipi

1. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā I (ieslēgts).
Attēls K
Sūkšanas motors un sūknis sāk darboties.

2. Nospiediet sviru, lai veiktu izsmidzināšanu.
Attēls L
Tīrīšanas šķīdums tiek izsmidzināts.

3. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā O (izslēgts).
Attēls M

4. Ļaujiet tīrīšanas šķīdumam iedarboties vismaz 5 mi-
nūtes.

5. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā I (ieslēgts).
Latviešu 69



Sūkšanas motors un sūknis sāk darboties.
Attēls K

6. Uzsūciet atlikušo tīrīšanas šķīdumu.
7. Nepieciešamības gadījumā atkārtojiet procesu.
8. Pēc tīrīšanas vēlreiz notīriet polsterējumu ar tīru, sil-

tu ūdeni un, ja vēlaties, impregnējiet.

Ekspluatācijas pabeigšana
Norādījum
Lai nodrošinātu, ka caurulēs nepaliek tīrīšanas līdzekļa 
un netīrumu daļiņas, pēc katras lietošanas reizes veiciet 
sistēmas tīrīšanu (bez tīrīšanas līdzekļu pievienošanas).
1. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā O (izslēgts).

Attēls M
2. Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni, skatīt nodaļu Netīrā

ūdens tvertnes iztukšošana.
3. Piepildiet tīrā ūdens tvertni ar ūdensvada ūdeni līdz 

"MAX" atzīmei, skatīt nodaļu  Tīrā ūdens tvertnes 
uzpilde.

4. Savienojiet smidzināšanas/sūkšanas šļūteni ar šau-
ro uzgali.

5. Attaisiet tvertnes aizvaru un pilnībā ievietojiet šauro 
uzgali atverē.
Attēls N

6. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā I (ieslēgts) un vien-
laikus nospiediet un turiet nospiestu smidzināšanas
sviru uz roktura.
Attēls K
Skalošanas process ir pabeigts, kad tīrā ūdens tver-
tne ir pilnībā iztukšota.

7. Pagrieziet ierīces slēdzi pozīcijā O (izslēgts).
Attēls M

8. Izņemiet akumulatora bloku, skat. nodaļu Akumula-
toru pakas izņemšana.

9. Ja nepieciešams, uzlādējiet akumulatora bloku.
10. Iztukšojiet netīrā ūdens tvertni, skatīt nodaļu Netīrā

ūdens tvertnes iztukšošana.
11. Rūpīgi izskalojiet netīrā ūdens tvertni ar tīru ūdeni.
12. Nepieciešamības gadījumā, piemēram, ja tīrā 

ūdens tvertnes siets ir netīrs, izskalojiet tīrā ūdens 
tvertni ar tīru ūdeni, skat. nodaļu  Netīrā ūdens tvert-
nes vāka un atdalītāja tīrīšana.

13. Atvienojiet piederumus no ierīces.
14. Lai no smidzināšanas/sūkšanas šļūtenes iztīrītu at-

likušo šķidrumu:
a Nospiediet fiksatoru un noņemiet smidzināšanas/

sūkšanas šļūteni no ierīces.
b Nospiediet sviru uz roktura un ļaujiet šķidrumam 

iztecēt.
Norādījum
Lai šķidrums varētu pilnībā nožūt, žāvēšanas laikā ne-
aptiniet smidzināšanas/sūkšanas šļūteni ap ierīci.
Norādījum
Lai dzīvojamā zonā (piemēram, uz paklāja, parketa) ne-
veidotos peļķes, ļaujiet atlikušajam šķidrumam iztecēt 
piemērotā traukā (piemēram, izlietnē, spainī).
15. Polsterējuma uzgali noskalojiet ar krāna ūdeni un

ļaujiet ierīcei nožūt kopā ar pārējiem piederumiem.
16. Uzglabājiet ierīci "žāvēšanas pozīcijā" (abi tvertņu 

vāki ir nedaudz atvērti, un atlikušais šķidrums var iz-
žūt, neatstājot paliekas). 

Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana
1. Turot aiz padziļinātā roktura, izvelciet netīrā ūdens 

tvertni vertikāli uz augšu.
Attēls O

2. Atbloķējiet abus sānu tvertnes noslēgus, noņemiet 
tvertnes vāku un izlejiet netīro ūdeni. 
Attēls P

3. Turpinot tīrīšanas darbus: Uzlieciet tvertnes vāku, 
pārliecinoties, ka tas ir stingri nostiprināts. Ievietojiet
netīrā ūdens tvertni ierīcē līdz apakšai.

4. Pabeidzot tīrīšanas darbus: Uzglabājiet ierīci "žāvē-
šanas pozīcijā" (tvertnes vāks ir nedaudz atvērts, un 
atlikušais šķidrums var izžūt, neatstājot paliekas). 

Netīrā ūdens tvertnes vāka un atdalītāja
tīrīšana

Norādījum
Netīrā ūdens tvertnes vāka iekšpusē (uz atdalītāja) atro-
das 2 režģi. Ja režģi ir mitri vai netīri, pludiņš var nepa-
reizi pārslēgties vai ierīce var izslēgties pārāk agri.
Tāpēc pārliecinieties, ka režģi ekspluatācijas laikā ir tīri 
un sausi.
1. Izņemiet netīrā ūdens tvertni no ierīces, skatīt noda-

ļu  Netīrā ūdens tvertnes iztukšošana 
2. Noņemiet tvertnes vāku no tvertnes un noņemiet at-

dalītāju.
3. Tvertnes vāku un atdalītāju rūpīgi notīriet ar mitru 

drānu.
4. Ar sausu drānu rūpīgi noslaukiet mitrumu.

Attēls Q
5. Salieciet kopā tvertnes vāku un atdalītāju, nostipri-

niet tos uz tvertnes un ievietojiet atpakaļ ierīcē.

Akumulatoru pakas izņemšana
Norādījum
Ilgstoša darbu pārtraukuma gadījumā izņemt akumula-
toru paku no ierīces un nodrošināt to pret nesankcionētu 
lietošanu.
● Pabīdiet akumulatora bloku uz augšu un izņemiet to 

no ierīces.
Attēls S

Ierīces uzglabāšana
● Nofiksējiet šauro uzgali piederumu turētājā.
● Aptiniet sūkšanas šļūteni ap ierīci un ar polsterēju-

ma uzgali nofiksējiet to otrā piederumu turētājā.
Attēls T
Attēls U

● Ierīci uzglabājiet sausā un pret salu drošā telpā.

Transportēšana
� UZMANĪBU
Savainošanās un bojājumu risks!
Savainošanās un bojājumi svara neievērošanas rezul-
tātā!
Transportējot un uzglabājot ņemiet vērā ierīces svaru.

Manuālā transportēšana
1. Paceliet ierīci un nesiet, turot aiz nešanas roktura.

Transportēšana transportlīdzekļos
1. Nodrošiniet ierīci pret slīdēšanu un apgāšanos.

Kopšana un apkope
Ierīce un piederumi

1. Ierīces un aprīkojuma plastmasas daļas kopiet ar 
parastu plastmasas kopšanai paredzētu līdzekli.

2. Vajadzības gadījumā izskalojiet tvertni un piederu-
mus ar ūdeni un ļaujiet nožūt pirms turpmākās lieto-
šanas.

3. Regulāri pārbaudiet, vai uzlādes kontakti nav netīri, 
un nepieciešamības gadījumā veiciet tīrīšanu.
70 Latviešu



Tīrā ūdens tvertnes filtra tīrīšana
Norādījum
Tīrā ūdens tvertnes apakšā ir filtrs, uz kura var sakrāties 
netīrumu daļiņas un kavēt ūdens plūsmu. Tāpēc ietei-
cams regulāri tīrīt filtru.
Norādījum
Lai iztīrītu filtru, tīrā ūdens tvertne ir jāizņem no ierīces 
un jāiztukšo.
1. Atbloķējiet un noņemiet tvertnes vāku, skat. nodaļu 

Tīrā ūdens tvertnes uzpilde
2. Rūpīgi izskalojiet filtru ar ūdeni vai rūpīgi notīriet to

ar mīkstu birsti.
Attēls R

3. Uzlieciet tvertnes vāku, pārliecinoties, ka tas ir stin-
gri nostiprināts.

Palīdzība traucējumu gadījumā
Ierīce nedarbojas
Akumulatoru paka neatrodas kārtīgi akumulatoru pakas 
ietverē.
1. Iebīdiet akumulatoru paku ietverē, līdz tā nofiksējas.
Norādījum
Ja nepieciešams, vēlreiz izņemiet akumulatora bloku un 
vēlreiz to ievietojiet, līdz tas nofiksējas vietā.
Akumulatora bloka uzlādes stāvoklis (skatīt displeju) 
pārāk vājš.
1. Uzlādējiet akumulatoru paku.
Akumulatoru paka vai uzlādes ierīce bojāti.
1. Nomainiet akumulatoru paku vai uzlādes ierīci.
Ierīce patstāvīgi izslēdzas
Ierīce / akumulatoru paka pārkarsusi.
 Pagaidiet, līdz ierīce / akumulatoru paka atdziest.
Netīrā ūdens tvertnes vāka režģi ir netīri vai mitri.
 Notīrīt/nožāvēt režģus.
No sprauslas neizplūst ūdens
 Piepildiet tīrā ūdens tvertni.
 Pārbaudiet, vai piederumu uzgalis un smidzināša-

nas/sūkšanas šļūtene ir pareizi savienoti.
 Iztīrīt tīrā ūdens sietu.
 Bojāts smidzināšanas sūknis, sazinieties ar klientu 

apkalpošanas dienestu.
Nepietiekama sūkšanas jauda
Polsterējuma uzgalis, šaurais uzgalis vai sūkšanas šļū-
tene ir nosprostoti.
 Pārbaudiet, vai polsterējuma uzgalis, šaurais uzga-

lis un sūkšanas šļūtene nav nosprostoti, un vajadzī-
bas gadījumā iztīriet tos.

Netīrā ūdens tvertnes vāka režģi ir netīri vai mitri.
 Notīrīt/nožāvēt režģus.
Netīrumu tvertne nav pareizi novietota.
 Nospiediet netīrumu tvertni uz leju.

Tehniskie dati

Paturētas tiesības veikt tehniskas izmaiņas.

Turinys

Bendrieji nurodymai
Prieš pirmąjį naudojimą perskaitykite 
pridedamas originalias prietaiso, aku-
muliatorių bloko ir įkroviklio naudojimo 

instrukcijas. Laikykitės jų.
Išsaugokite naudojimo instrukcijų knygelę, kad galėtu-
mėte vėliau ja pasinaudoti arba perduoti kitam savinin-
kui.
● Nesilaikydami naudojimo instrukcijos reikalavimų,

galite sugadinti prietaisą ir sukelti pavojų naudotojui 
bei kitiems asmenims.

● Aptikus transportavimo pažeidimų, nedelsdami in-
formuokite apie tai pardavėją.

● Atsižvelgiant į prietaiso konstrukciją akumuliatoriaus 
blokas ir įkroviklis į tiekimo rinkinį yra įtraukti.

● Išpakavę patikrinkite, ar yra visi prietaiso priedai ir ar 
jie nepažeisti.

Galite rasti kodą, kuriuo atveriamas programos vaizdo 
įrašas:
Paveikslas B

Saugos nurodymai
Rizikos lygiai

� PAVOJUS
● Nuoroda dėl tiesioginio pavojaus, galinčio sukelti sun-

kius kūno sužalojimus ar mirtį.

Strāvas pieslēgums

Akumulatoru pakas nominālais 
spriegums

V 18 DC

Nominālā jauda W 200

Ierīces veiktspējas dati

Tīrā ūdens ietilpība l 1,7

Netīrā ūdens ietilpība l 2,9

Maks. tīrīšanas šķīduma tempera-
tūra (T maks.)

°C 50

Darbības laiks ar pilnu akumulato-
ra uzlādes līmeni normālā darbī-
bas režīmā (18 V, 2,5 Ah)

Minūtes 12 

Darbības laiks ar pilnu akumulato-
ra uzlādes līmeni normālā darbī-
bas režīmā (18 V, 5 Ah)

Minūtes  24

Platības veiktspēja (18 V, 2,5 Ah) m2 6,5 

Izmēri un svars

Svars kg 3,9

Garums x platums x augstums mm 400x210
x245

Aprēķinātās vērtības saskaņā ar EN 60335-2-69

Trokšņa spiediena līmenis dB(A) <70

 Bendrieji nurodymai ............................................ 71
 Saugos nurodymai .............................................. 71
 Numatomasis naudojimas................................... 72
 Aplinkos apsauga................................................ 72
 Klientų aptarnavimo centras................................ 72
 Priedai ir atsarginės dalys ................................... 73
 Komplektacija...................................................... 73
 Garantija.............................................................. 73
 Simboliai ant prietaiso ......................................... 73
 Prietaiso aprašymas............................................ 73
 Akumuliatoriaus bloko įkrovimas......................... 73
 Eksploatavimo pradžia ........................................ 73
 Naudojimas ......................................................... 74
 Gabenimas.......................................................... 75
 Techninė priežiūra ir eksploatacinės parengties 
užtikrinimas ......................................................... 75

 Pagalba trikčių atveju .......................................... 75
 Techniniai duomenys........................................... 76
Lietuviškai 71


